（別記様式第３号）                             記入例

不在者投票施設指定取消申請書

                                                            令和３年７月１２日

 宮崎県選挙管理委員会委員長 殿

                   施 設  名 社会医療法人ひむか宮崎会 宮崎病院

                                      施設長名 院長 宮崎 太郎    印

 公職選挙法施行令第 55 条第２項及び第４項第２号の規定により院長等を不在者投票管理者と

する施設の指定を取り消したいので、申請します。

施設の

種 類

病院  介護老人保健施設  老人ホーム  身体障害者支援施設  保護施設

取り消され

る指定施設

の名称

社会医療法人ひむか宮崎会 宮崎病院

所在地

（〒８８８－××××）

 宮崎県宮崎市橘通東○－○－○

                   （電話番号０９８５－××－××××）

取 消

理 由

令和３年８月１日に病床数を５０床から１８床まで削減し、
不在者投票施設の指定対象である病院から診療所へ転換する
こととなったため。

申請日を記入

 院 長
（施設長）

印